ת"פ 22068-10-23 מדינת ישראל נ' מרעי(עציר)

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב לפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
מאופק מרעי (עציר) נאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחון - עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") וכן עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו -

עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין").

וכניסתו ושומרון יהודה 2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היה הנאשם תושב אזור
ושהייתו בשטח המדינה טעונה היתר כדין.

ביום 12.10.23 בשעה 14:45 או בסמוך לכך, עת הגיעו שוטרים לרחוב דשנים בקריית אתא, נמצא הנאשם .3
במקום כשאין ברשותו אישור כניסה מדינה.

2 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של הפרעה
לשוטר במילוי תפקידו ויורשע בה.

קנס כספי בסכום של 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 7 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ד, 09 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.